
Acuerdo de 4 de enero, nombrando Comandante del Castillo 
Viejo. 

EL GOBIERNO. 
En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 
1.°— Nómbrase, en propiedad. Comandante del Castillo 

Viejo, al señor Teniente Coronel don Eustacio Sandoval. 
2°— Comuníquese—Managua, enero 4 de 1868— Guzman. 

http://enriquebolanos.org/

